
Rangliste Sonntag 
AMM EGT Ti / Tu 
14./15. September 2024 in Wettingen 



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K5, Turner

Vereins-Team Rangliste (beste 3 Gerätewertungen aus 4)

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

TSV Rohrdorf 1 * 27.55 1 * 28.25 1 27.15 3 * 28.30 1 * 28.05 1 27.86 139.30

Linus Ender 2009 K5 * 9.20 1 * 9.60 1 * 9.10 2 * 9.45 1 * 9.35 2 9.34 46.70

Ilea Wanger 2006 K5 * 9.20 1 * 9.40 2 * 9.15 1 * 9.45 1 * 9.45 1 9.33 46.65

Fabian Lörtscher 2008 K5 * 9.15 3 8.70 4 * 8.90 3 9.15 4 8.95 4 8.97 44.85

Nik Fritschi 2009 K5 8.65 4 * 9.25 3 8.25 4 * 9.40 3 * 9.25 3 8.96 44.80

2 S

STV Neuenhof 1 26.40 3 27.60 2 27.70 2 28.05 2 27.30 2 27.41 137.05

Nick Zehnder 2007 K5 * 8.65 2 * 9.55 1 * 9.05 3 * 9.45 1 * 9.40 1 9.22 46.10

Marius Binder 2007 K5 8.60 4 8.90 4 * 9.10 2 * 9.35 2 * 9.10 2 9.01 45.05

Colin Görmar 2010 K5 * 8.65 2 * 9.10 2 * 9.55 1 * 9.25 3 8.50 4 9.01 45.05

Fabian Keller 2006 K5 * 9.10 1 * 8.95 3 8.85 4 8.95 4 * 8.80 3 8.93 44.65

3 B

STV Wettingen 1 26.60 2 27.45 3 * 27.95 1 27.20 4 26.35 4 27.11 135.55

Olivier Molyneaux 2007 K5 * 9.10 1 * 9.65 1 * 9.40 1 * 9.30 1 * 9.50 1 9.39 46.95

Ennio Hunger 2009 K5 * 8.70 3 * 8.70 3 * 9.20 3 * 8.60 3 * 9.25 2 8.89 44.45

Nico Käch 2006 K5 * 8.80 2 * 9.10 2 * 9.35 2 * 9.30 1 * 7.60 3 8.83 44.15

 

4

TSV Rohrdorf 2 26.20 4 27.25 4 26.20 5 27.30 3 26.05 5 26.60 133.00

Jonas Gsell 2008 K5 * 8.75 2 * 9.25 2 * 8.60 2 * 9.50 1 * 9.15 1 9.05 45.25

Cem Schmid 2010 K5 * 9.20 1 * 9.30 1 * 8.50 3 * 8.90 2 * 8.80 2 8.94 44.70

Nikola Jurisic 2009 K5 * 8.25 3 * 8.70 3 8.20 4 * 8.90 2 * 8.10 3 8.43 42.15

Severin Steger 2009 K5 8.10 4 8.60 4 * 9.10 1 8.60 4 6.85 4 8.25 41.25

5

STV Neuenhof 2 24.85 6 27.00 5 26.55 4 26.30 5 26.95 3 26.33 131.65

Tim Stutz 2010 K5 * 7.75 3 * 9.25 1 * 8.70 3 * 9.15 1 * 9.20 1 8.81 44.05

Jayden McCullough 2009 K5 * 8.35 2 * 8.65 3 * 9.05 1 * 9.15 1 * 8.75 3 8.79 43.95

Gian Thomann 2008 K5 * 8.75 1 * 9.10 2 * 8.80 2 * 8.00 3 * 9.00 2 8.73 43.65

 

6

MixedK5Tu1 25.20 5 26.70 6 25.95 6 25.25 8 25.40 6 25.70 128.50

Silas Sibold 2010 K5 * 8.90 1 * 9.20 1 * 8.75 1 * 8.50 1 * 9.10 1 8.89 44.45

Levin Kamber 2012 K5 * 8.05 3 * 8.90 2 * 8.55 3 * 8.35 3 * 8.40 2 8.45 42.25

Linus Hillenbrand 2012 K5 * 8.25 2 * 8.60 3 * 8.65 2 * 8.40 2 * 7.90 3 8.36 41.80

 

7

MixedK5Tu2 24.60 7 26.30 7 25.95 6 25.85 7 25.20 7 25.58 127.90

Ben Suter 2010 K5 * 8.00 2 * 8.85 1 * 9.05 1 * 9.15 1 * 8.10 3 8.63 43.15

Dario Wüthrich 2007 K5 * 8.00 2 * 8.75 2 * 8.90 2 * 8.25 3 * 8.65 1 8.51 42.55

Gian-Luca Luongo 2007 K5 * 8.60 1 * 8.70 3 * 8.00 3 * 8.45 2 * 8.45 2 8.44 42.20

 

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

STV Niederrohrdorf 1 24.15 8 24.25 8 24.00 8 25.90 6 23.15 8 24.29 121.45

Cyrille Baumann 2010 K5 * 8.60 1 * 8.35 1 * 8.40 1 * 8.55 2 * 8.30 1 8.44 42.20

Andrin Pfaffen 2008 K5 * 8.25 2 * 8.30 2 * 8.05 2 * 9.10 1 * 7.90 2 8.32 41.60

Lian Beyeler 2009 K5 * 7.30 3 * 7.60 3 * 7.55 3 * 8.25 3 * 6.95 3 7.53 37.65

Jens Seelhofer 2007 K5 6.50 4 7.30 4 7.50 4 7.90 4 6.35 4 7.11 35.55



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K5, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Olivier Molyneaux 2007 STV Wettingen 9.10 5 * 9.65 1 9.40 2 9.30 7 * 9.50 1 9.39 46.95

2 S Linus Ender 2009 TSV Rohrdorf * 9.20 1 9.60 2 9.10 6 9.45 2 9.35 4 9.34 46.70

3 B Ilea Wanger 2006 TSV Rohrdorf * 9.20 1 9.40 4 9.15 5 9.45 2 9.45 2 9.33 46.65

4 Nick Zehnder 2007 STV Neuenhof 8.65 12 9.55 3 9.05 9 9.45 2 9.40 3 9.22 46.10

5 Jonas Gsell 2008 TSV Rohrdorf 8.75 9 9.25 6 8.60 19 * 9.50 1 9.15 8 9.05 45.25

6 Marius Binder 2007 STV Neuenhof 8.60 15 8.90 14 9.10 6 9.35 6 9.10 9 9.01 45.05

6 Colin Görmar 2010 STV Neuenhof 8.65 12 9.10 10 * 9.55 1 9.25 9 8.50 17 9.01 45.05

8 Fabian Lörtscher 2008 TSV Rohrdorf 9.15 4 8.70 18 8.90 12 9.15 10 8.95 12 8.97 44.85

9 Nik Fritschi 2009 TSV Rohrdorf 8.65 12 9.25 6 8.25 23 9.40 5 9.25 5 8.96 44.80

10 Cem Schmid 2010 TSV Rohrdorf * 9.20 1 9.30 5 8.50 21 8.90 16 8.80 13 8.94 44.70

11 Fabian Keller 2006 STV Neuenhof 9.10 5 8.95 13 8.85 14 8.95 15 8.80 13 8.93 44.65

12 Ennio Hunger 2009 STV Wettingen 8.70 11 8.70 18 9.20 4 8.60 18 9.25 5 8.89 44.45

12 Silas Sibold 2010 KuGetu Kleindöttingen 8.90 7 9.20 9 8.75 16 8.50 21 9.10 9 8.89 44.45

14 Nico Käch 2006 STV Wettingen 8.80 8 9.10 10 9.35 3 9.30 7 7.60 25 8.83 44.15

15 Tim Stutz 2010 STV Neuenhof 7.75 26 9.25 6 8.70 17 9.15 10 9.20 7 8.81 44.05

16 Jayden McCullough 2009 STV Neuenhof 8.35 18 8.65 22 9.05 9 9.15 10 8.75 15 8.79 43.95

17 Gian Thomann 2008 STV Neuenhof 8.75 9 9.10 10 8.80 15 8.00 27 9.00 11 8.73 43.65

18 Ben Suter 2010 STV Wettingen 8.00 24 8.85 16 9.05 9 9.15 10 8.10 21 8.63 43.15

19 Dario Wüthrich 2007 Getu Brittnau 8.00 24 8.75 17 8.90 12 8.25 25 8.65 16 8.51 42.55

20 Levin Kamber 2012 Gränichen STV 8.05 23 8.90 14 8.55 20 8.35 24 8.40 19 8.45 42.25

21 Cyrille Baumann 2010 STV Niederrohrdorf 8.60 15 8.35 25 8.40 22 8.55 20 8.30 20 8.44 42.20

21 Gian-Luca Luongo 2007 STV Wettingen 8.60 15 8.70 18 8.00 26 8.45 22 8.45 18 8.44 42.20

23 Nikola Jurisic 2009 TSV Rohrdorf 8.25 19 8.70 18 8.20 24 8.90 16 8.10 21 8.43 42.15

24 Linus Hillenbrand 2012 KuGetu Kleindöttingen 8.25 19 8.60 23 8.65 18 8.40 23 7.90 23 8.36 41.80

25 Andrin Pfaffen 2008 STV Niederrohrdorf 8.25 19 8.30 26 8.05 25 9.10 14 7.90 23 8.32 41.60

26 Severin Steger 2009 TSV Rohrdorf 8.10 22 8.60 23 9.10 6 8.60 18 6.85 27 8.25 41.25

27 Lian Beyeler 2009 STV Niederrohrdorf 7.30 27 7.60 27 7.55 27 8.25 25 6.95 26 7.53 37.65

28 Jens Seelhofer 2007 STV Niederrohrdorf 6.50 28 7.30 28 7.50 28 7.90 28 6.35 28 7.11 35.55

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

KH,KD,K7,K6,Turnerinnen

Vereins-Team Rangliste [KH+KD+K7+K6] (beste 3 Gerätewertungen aus 4)

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

STV Wettingen 1 * 28.95 1 28.55 3 * 28.65 1 * 28.50 1 28.66 114.65

Sina Stocker 1995 KD * 9.70 1 * 9.55 1 * 9.65 1 * 9.35 3 9.56 38.25

Sara Baumann 1998 KD 9.50 4 * 9.50 2 * 9.50 2 * 9.70 1 9.55 38.20

Nina Rinderknecht 1996 K7 * 9.70 1 * 9.50 2 * 9.50 2 9.00 4 9.43 37.70

Svenja Konrad 2003 K7 * 9.55 3 9.25 4 9.30 4 * 9.45 2 9.39 37.55

2 S

Getu Uerkheim 1 28.80 2 * 28.90 1 28.40 2 27.08 6 28.29 113.18

Jael Willisegger 2008 K6 * 9.60 1 * 9.70 2 * 9.45 2 * 9.10 2 9.46 37.85

Stefanie Fretz 1996 K7 * 9.60 1 9.15 4 * 9.30 3 * 9.33 1 9.34 37.38

Olivia Bösch 2002 K7 * 9.60 1 * 9.75 1 * 9.65 1 7.70 4 9.18 36.70

Jasmin Faes 2004 K6 9.25 4 * 9.45 3 9.20 4 * 8.65 3 9.14 36.55

3 B

Gränichen STV 1 28.10 4 28.80 2 27.80 5 27.65 3 28.09 112.35

Nathalie Furter 2007 K6 * 9.65 1 * 9.70 1 * 9.65 1 * 9.15 3 9.54 38.15

Lina Ottlik 2005 K7 * 9.25 2 * 9.55 2 * 9.20 2 * 9.30 1 9.33 37.30

Valentina Hediger 2005 K7 * 9.20 3 * 9.55 2 * 8.95 3 * 9.20 2 9.23 36.90

Laurine Meier 2005 K6 8.05 4 7.85 4 8.45 4 8.28 4 8.16 32.63

4

KuGetu Kleindöttingen 1 28.15 3 28.45 5 28.05 4 27.58 4 28.06 112.23

Noemi Hauenstein 2006 K7 * 9.40 2 * 9.50 2 * 9.30 3 * 9.23 2 9.36 37.43

Franziska Würsch 1996 KD * 9.15 3 9.20 4 * 9.35 2 * 9.30 1 9.25 37.00

Manuela Kramer 2000 K7 * 9.60 1 * 9.70 1 8.10 4 * 9.05 3 9.11 36.45

Laura Widmer 2001 KD 8.90 4 * 9.25 3 * 9.40 1 8.85 4 9.10 36.40

5

STV Wettingen 2 27.70 5 28.50 4 28.15 3 27.75 2 28.03 112.10

Corina Erdin 2005 K7 * 9.25 2 * 9.85 1 * 9.05 3 * 9.33 1 9.37 37.48

Fabienne Nägeli 2004 K6 * 9.35 1 9.00 4 * 9.75 1 * 9.23 2 9.33 37.33

Natalie Schneider 1999 KD * 9.10 3 * 9.25 3 * 9.35 2 * 9.20 3 9.23 36.90

Sarah Müller 2004 K6 * 9.10 3 * 9.40 2 9.00 4 8.70 4 9.05 36.20

6

STV Wettingen 3 27.35 6 27.60 9 27.60 6 27.18 5 27.43 109.73

Nicole Menth 2005 K6 * 9.00 2 * 9.30 1 * 9.20 2 * 9.20 1 9.18 36.70

Noémie Bank 2004 K6 * 9.40 1 * 9.25 2 * 9.25 1 8.38 4 9.07 36.28

Lara Schoder 2002 K7 8.70 4 8.85 4 * 9.15 3 * 9.00 2 8.93 35.70

Lili Busslinger 2004 K6 * 8.95 3 * 9.05 3 8.65 4 * 8.98 3 8.91 35.63

7

Getu Entfelden 1 27.25 8 27.70 7 27.00 10 26.05 13 27.00 108.00

Norina Erne 2003 K6 * 9.35 1 * 9.40 1 * 9.45 1 * 8.80 2 9.25 37.00

Darja Erne 2001 K7 * 9.15 2 * 9.30 2 * 8.70 3 8.30 4 8.86 35.45

Julia Hächler 2007 K6 8.65 4 * 9.00 3 8.65 4 * 8.93 1 8.81 35.23

Anica Gisi 2006 K6 * 8.75 3 8.75 4 * 8.85 2 * 8.33 3 8.67 34.68

*

*

*

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

TV Lenzburg 1 26.25 12 27.70 7 27.00 10 26.23 10 26.79 107.18

Rhonda Beyer 0009 K6 * 9.60 1 * 9.20 2 * 9.15 1 * 8.63 3 9.14 36.58

Anina Bachmann 0008 K6 * 8.20 3 * 9.30 1 * 9.15 1 * 8.75 2 8.85 35.40

Jana Howald 0008 K6 * 8.45 2 * 9.20 2 * 8.70 3 * 8.85 1 8.80 35.20

Eliane Häfliger 0004 K6 8.00 4 8.50 4 * 8.70 3 8.28 4 8.37 33.48

9

MixedK6K7KD3 26.25 12 27.40 10 27.10 9 26.13 12 26.72 106.88

Leonie Schaub 2003 K7 * 9.35 1 * 9.40 1 * 9.55 1 * 8.98 1 9.32 37.28

Joanna Fuchs 2004 K6 * 8.95 2 * 9.05 2 * 9.20 2 * 8.48 3 8.92 35.68

Lucie Dürr 2006 K6 * 7.95 3 8.70 4 * 8.35 3 * 8.68 2 8.42 33.68

Nadia Angst 2001 K7 * 7.95 3 * 8.95 3 7.45 4 7.85 4 8.05 32.20

10

BTV Aarau 1 27.20 9 26.80 16 27.00 10 25.30 19 26.58 106.30

Malin Glauser 2003 K6 * 9.50 1 * 9.40 1 * 9.05 1 * 8.45 1 9.10 36.40

Carolina Schmid 1985 KD * 8.70 3 * 8.75 2 * 8.95 3 8.30 4 8.68 34.70

Muriel Frei 2002 K6 * 9.00 2 * 8.65 3 8.50 4 * 8.43 2 8.64 34.58

Fiona Gerber 2007 K6 8.25 4 8.45 4 * 9.00 2 * 8.43 2 8.53 34.13

10

TSV Rohrdorf 1 26.70 10 26.95 15 27.20 8 25.45 17 26.58 106.30

Jenny Humbel 2002 K6 * 9.10 1 * 9.00 2 * 9.25 1 * 8.63 1 8.99 35.98

Aline Prudenza 2002 K6 * 8.75 3 * 9.10 1 * 9.00 2 * 8.43 2 8.82 35.28

Lynn Schwarzentrub 2007 K6 * 8.85 2 * 8.85 3 8.55 4 8.25 4 8.63 34.50

Sara Burger 2001 KD 7.90 4 8.70 4 * 8.95 3 * 8.40 3 8.49 33.95

12

Geräteriege Schinznach-Dorf 1 26.45 11 27.00 13 25.95 18 26.58 8 26.49 105.98

Leonie Wannenmacher 2006 K6 * 9.35 1 * 9.00 2 * 8.60 2 * 8.85 2 8.95 35.80

Alina Eichenberger 2005 K6 * 8.55 2 * 9.20 1 * 9.00 1 * 8.98 1 8.93 35.73

Nina Wannenmacher 2005 K6 * 8.55 2 8.55 4 * 8.35 3 * 8.75 3 8.55 34.20

Lara Urech 2005 K6 7.85 4 * 8.80 3 7.65 4 7.25 4 7.89 31.55

13

STV Wettingen 4 24.55 19 27.85 6 26.90 13 26.48 9 26.44 105.78

Lucy Burkart 2009 K6 * 8.80 1 * 9.25 2 * 9.20 2 * 8.75 2 9.00 36.00

Jasmin Graf 2009 K6 * 8.05 2 * 9.25 2 * 9.30 1 * 8.65 3 8.81 35.25

Valentina Forster 2000 K7 * 7.70 3 * 9.35 1 * 8.40 3 * 9.08 1 8.63 34.53

 

14

BTV Aarau 2 27.35 6 27.30 11 25.90 19 25.13 20 26.42 105.68

Taylor DeFratis 2006 K6 * 9.35 1 * 9.45 1 * 8.75 1 * 8.28 3 8.96 35.83

Anouk Baumann 2005 K6 * 8.85 3 * 9.10 2 * 8.70 2 * 8.30 2 8.74 34.95

Tina Wellenberg 2001 KD * 9.15 2 * 8.75 3 * 8.45 3 * 8.55 1 8.73 34.90

 

15

STV Neuenhof 1 25.50 16 27.00 13 26.85 15 26.20 11 26.39 105.55

Selina Nay 2006 K6 * 8.75 1 * 9.20 1 * 9.10 1 * 9.00 1 9.01 36.05

Justine Renevey 2007 K6 * 8.75 1 * 8.65 3 * 9.00 2 * 8.58 3 8.74 34.98

Yara Flütsch 2008 K6 * 8.00 3 * 9.15 2 * 8.75 3 * 8.63 2 8.63 34.53

 

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

STV Wettingen 5 25.70 15 25.85 20 26.90 13 26.88 7 26.33 105.33

Svenja Forster 1997 KD * 8.75 2 * 8.70 2 * 9.20 1 * 9.45 1 9.03 36.10

Liv Erne 2006 K6 * 9.05 1 * 9.10 1 * 8.80 3 * 9.00 2 8.99 35.95

Enya van Stiphout 2005 K6 * 7.90 3 * 8.05 3 * 8.90 2 * 8.43 3 8.32 33.28

 

17

MixedK6K7KD2 25.90 14 26.40 17 26.45 16 24.70 21 25.86 103.45

Jael Brutschi 2006 K6 * 9.10 1 * 9.40 1 * 8.75 2 * 8.70 1 8.99 35.95

Danja Herzog 2006 K6 * 8.60 2 * 8.65 2 * 9.30 1 * 8.10 2 8.66 34.65

Anna-Lena Weberruss 0007 K6 * 8.20 3 8.25 4 7.90 4 * 7.90 3 8.06 32.25

Eveline Selinger 2005 K6 7.40 4 * 8.35 3 * 8.40 3 * 7.90 3 8.01 32.05

18

KuGetu Kleindöttingen 2 25.20 17 26.00 19 25.80 20 25.65 16 25.66 102.65

Annina Kämpfer 2007 K6 * 8.90 1 * 9.00 1 * 9.00 1 * 8.43 3 8.83 35.33

Rosalina Resta 2007 K6 * 8.30 2 * 8.55 2 * 8.70 2 * 8.70 1 8.56 34.25

Jana Umbricht 2008 K6 * 8.00 3 * 8.45 3 * 8.10 3 * 8.53 2 8.27 33.08

 

19

STV Küngoldingen 1 24.55 19 26.25 18 27.25 7 24.15 23 25.55 102.20

Aline Kurt 2005 K6 * 8.60 1 * 9.45 1 * 8.85 3 * 8.00 2 8.73 34.90

Leslie Suero 2004 K6 * 8.50 2 * 7.85 3 * 9.40 1 * 8.95 1 8.68 34.70

Adelia Majoleth 2006 K6 * 7.45 3 * 8.95 2 * 9.00 2 * 7.20 3 8.15 32.60

 

20

DTV Obersiggenthal 1 23.20 22 27.10 12 25.50 21 25.33 18 25.28 101.13

Julia Egloff 2003 K6 * 8.15 1 * 9.30 1 * 9.50 1 * 8.55 1 8.88 35.50

Katharina Filkorn 2005 K6 * 7.30 3 * 9.05 2 * 8.75 2 * 8.30 3 8.35 33.40

Jana Ritter 2005 K6 * 7.75 2 * 8.75 3 6.75 4 * 8.48 2 7.93 31.73

Lisa Schott 2004 K6 0 7.60 4 * 7.25 3 7.40 4 5.56 22.25

21

STV Wettingen 6 23.00 23 25.05 22 26.05 17 25.73 15 24.96 99.83

Livia Berz 2006 K6 * 7.85 2 * 8.60 2 * 8.15 3 * 9.05 1 8.41 33.65

Eileen Rosebrock 2008 K6 * 7.15 3 * 8.65 1 * 9.10 1 * 8.63 2 8.38 33.53

Jana von Grünigen 1999 K7 * 8.00 1 * 7.80 3 * 8.80 2 * 8.05 3 8.16 32.65

 

22

MixedK6K7KD1 25.10 18 24.95 23 25.05 22 24.23 22 24.83 99.33

Sigg Noëmi 2000 KD * 8.25 2 8.15 4 * 8.35 2 * 8.10 1 8.21 32.85

Tabea Bienz 2002 K6 7.85 4 * 8.55 1 * 8.30 3 * 8.08 2 8.19 32.78

Selin Ineichen 2001 K6 * 8.80 1 * 8.20 2 7.30 4 * 8.05 3 8.09 32.35

Schwammberger Selina 2002 KD * 8.05 3 * 8.20 2 * 8.40 1 7.35 4 8.00 32.00

23

BTV Aarau 3 24.40 21 25.35 21 23.10 23 25.75 14 24.65 98.60

Nuria Widmer 2002 KD * 8.55 2 * 8.40 2 * 8.05 2 * 8.75 1 8.44 33.75

Stéphanie Dumont 2000 KD * 8.75 1 * 8.75 1 * 6.90 3 * 8.60 2 8.25 33.00

Shanya Eigenmann 2000 KD * 7.10 3 * 8.20 3 * 8.15 1 * 8.40 3 7.96 31.85

 

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App



Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K6, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Nathalie Furter 2007 Gränichen STV * 9.65 1 * 9.70 1 9.65 2 9.15 3 9.54 38.15

2 S Jael Willisegger 2008 Getu Uerkheim 9.60 2 * 9.70 1 9.45 4 9.10 4 9.46 37.85

3 B Fabienne Nägeli 2004 STV Wettingen 9.35 6 9.00 27 * 9.75 1 * 9.23 1 9.33 37.33

4 Norina Erne 2003 Getu Entfelden 9.35 6 9.40 6 9.45 4 8.80 14 9.25 37.00

5 Nicole Menth 2005 STV Wettingen 9.00 15 9.30 10 9.20 11 9.20 2 9.18 36.70

6 Rhonda Beyer 0009 TV Lenzburg 9.60 2 9.20 16 9.15 15 8.63 24 9.14 36.58

7 Jasmin Faes 2004 Getu Uerkheim 9.25 10 9.45 3 9.20 11 8.65 22 9.14 36.55

8 Malin Glauser 2003 BTV Aarau 9.50 4 9.40 6 9.05 19 8.45 33 9.10 36.40

9 Noémie Bank 2004 STV Wettingen 9.40 5 9.25 13 9.25 9 8.38 39 9.07 36.28

10 Sarah Müller 2004 STV Wettingen 9.10 11 9.40 6 9.00 20 8.70 18 9.05 36.20

11 Selina Nay 2006 STV Neuenhof 8.75 24 9.20 16 9.10 17 9.00 6 9.01 36.05

12 Lucy Burkart 2009 STV Wettingen 8.80 22 9.25 13 9.20 11 8.75 15 9.00 36.00

13 Jenny Humbel 2002 TSV Rohrdorf 9.10 11 9.00 27 9.25 9 8.63 24 8.99 35.98

14 Jael Brutschi 2006 Getu Wölflinswil 9.10 11 9.40 6 8.75 31 8.70 18 8.99 35.95

14 Liv Erne 2006 STV Wettingen 9.05 14 9.10 21 8.80 30 9.00 6 8.99 35.95

16 Taylor DeFratis 2006 BTV Aarau 9.35 6 9.45 3 8.75 31 8.28 43 8.96 35.83

17 Leonie Wannenmacher 2006 Geräteriege Schinznach-Dorf 9.35 6 9.00 27 8.60 41 8.85 12 8.95 35.80

18 Alina Eichenberger 2005 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.55 31 9.20 16 9.00 20 8.98 8 8.93 35.73

19 Joanna Fuchs 2004 Getu Uerkheim 8.95 17 9.05 24 9.20 11 8.48 31 8.92 35.68

20 Lili Busslinger 2004 STV Wettingen 8.95 17 9.05 24 8.65 39 8.98 8 8.91 35.63

21 Julia Egloff 2003 DTV Obersiggenthal 8.15 39 9.30 10 9.50 3 8.55 29 8.88 35.50

22 Anina Bachmann 0008 TV Lenzburg 8.20 37 9.30 10 9.15 15 8.75 15 8.85 35.40

23 Annina Kämpfer 2007 KuGetu Kleindöttingen 8.90 19 9.00 27 9.00 20 8.43 34 8.83 35.33

24 Aline Prudenza 2002 TSV Rohrdorf 8.75 24 9.10 21 9.00 20 8.43 34 8.82 35.28

25 Jasmin Graf 2009 STV Wettingen 8.05 40 9.25 13 9.30 7 8.65 22 8.81 35.25

26 Julia Hächler 2007 Getu Entfelden 8.65 28 9.00 27 8.65 39 8.93 11 8.81 35.23

27 Jana Howald 0008 TV Lenzburg 8.45 34 9.20 16 8.70 35 8.85 12 8.80 35.20

28 Justine Renevey 2007 STV Neuenhof 8.75 24 8.65 38 9.00 20 8.58 28 8.74 34.98

29 Anouk Baumann 2005 BTV Aarau 8.85 20 9.10 21 8.70 35 8.30 41 8.74 34.95

30 Aline Kurt 2005 STV Küngoldingen 8.60 29 9.45 3 8.85 28 8.00 50 8.73 34.90

31 Leslie Suero 2004 STV Küngoldingen 8.50 33 7.85 53 9.40 6 8.95 10 8.68 34.70

32 Anica Gisi 2006 Getu Entfelden 8.75 24 8.75 35 8.85 28 8.33 40 8.67 34.68

33 Danja Herzog 2006 Getu Niederrohrdorf 8.60 29 8.65 38 9.30 7 8.10 47 8.66 34.65

34 Muriel Frei 2002 BTV Aarau 9.00 15 8.65 38 8.50 43 8.43 34 8.64 34.58

35 Yara Flütsch 2008 STV Neuenhof 8.00 42 9.15 20 8.75 31 8.63 24 8.63 34.53

36 Lynn Schwarzentrub 2007 TSV Rohrdorf 8.85 20 8.85 33 8.55 42 8.25 46 8.63 34.50

37 Rosalina Resta 2007 KuGetu Kleindöttingen 8.30 35 8.55 43 8.70 35 8.70 18 8.56 34.25

38 Nina Wannenmacher 2005 Geräteriege Schinznach-Dorf 8.55 31 8.55 43 8.35 46 8.75 15 8.55 34.20

39 Fiona Gerber 2007 BTV Aarau 8.25 36 8.45 47 9.00 20 8.43 34 8.53 34.13

40 Lucie Dürr 2006 TV Wohlen 7.95 45 8.70 37 8.35 46 8.68 21 8.42 33.68

41 Livia Berz 2006 STV Wettingen 7.85 47 8.60 42 8.15 49 9.05 5 8.41 33.65

42 Eileen Rosebrock 2008 STV Wettingen 7.15 54 8.65 38 9.10 17 8.63 24 8.38 33.53

43 Eliane Häfliger 0004 TV Lenzburg 8.00 42 8.50 46 8.70 35 8.28 43 8.37 33.48

44 Katharina Filkorn 2005 DTV Obersiggenthal 7.30 53 9.05 24 8.75 31 8.30 41 8.35 33.40

45 Enya van Stiphout 2005 STV Wettingen 7.90 46 8.05 52 8.90 27 8.43 34 8.32 33.28



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

46 Jana Umbricht 2008 KuGetu Kleindöttingen 8.00 42 8.45 47 8.10 50 8.53 30 8.27 33.08

47 Tabea Bienz 2002 Getu Brittnau 7.85 47 8.55 43 8.30 48 8.08 48 8.19 32.78

48 Laurine Meier 2005 Gränichen STV 8.05 40 7.85 53 8.45 44 8.28 43 8.16 32.63

49 Adelia Majoleth 2006 STV Küngoldingen 7.45 51 8.95 32 9.00 20 7.20 55 8.15 32.60

50 Selin Ineichen 2001 Getu Entfelden 8.80 22 8.20 51 7.30 53 8.05 49 8.09 32.35

51 Anna-Lena Weberruss 0007 TV Lenzburg 8.20 37 8.25 50 7.90 51 7.90 51 8.06 32.25

52 Eveline Selinger 2005 Getu Niederrohrdorf 7.40 52 8.35 49 8.40 45 7.90 51 8.01 32.05

53 Jana Ritter 2005 DTV Obersiggenthal 7.75 50 8.75 35 6.75 55 8.48 31 7.93 31.73

54 Lara Urech 2005 Geräteriege Schinznach-Dorf 7.85 47 8.80 34 7.65 52 7.25 54 7.89 31.55

55 Lisa Schott 2004 DTV Obersiggenthal 0 7.60 55 7.25 54 7.40 53 5.56 22.25
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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K7, KH,KD,K7,K6,Turnerinnen, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Nina Rinderknecht 1996 STV Wettingen * 9.70 1 9.50 6 9.50 3 9.00 9 9.43 37.70

2 S Svenja Konrad 2003 STV Wettingen 9.55 5 9.25 11 9.30 4 * 9.45 1 9.39 37.55

3 B Corina Erdin 2005 STV Wettingen 9.25 8 * 9.85 1 9.05 9 9.33 2 9.37 37.48

4 Noemi Hauenstein 2006 KuGetu Kleindöttingen 9.40 6 9.50 6 9.30 4 9.23 5 9.36 37.43

5 Stefanie Fretz 1996 Getu Uerkheim 9.60 2 9.15 12 9.30 4 9.33 2 9.34 37.38

6 Lina Ottlik 2005 Gränichen STV 9.25 8 9.55 4 9.20 7 9.30 4 9.33 37.30

7 Leonie Schaub 2003 Getu Uerkheim 9.35 7 9.40 8 9.55 2 8.98 11 9.32 37.28

8 Valentina Hediger 2005 Gränichen STV 9.20 10 9.55 4 8.95 10 9.20 6 9.23 36.90

9 Olivia Bösch 2002 Getu Uerkheim 9.60 2 9.75 2 * 9.65 1 7.70 15 9.18 36.70

10 Manuela Kramer 2000 KuGetu Kleindöttingen 9.60 2 9.70 3 8.10 14 9.05 8 9.11 36.45

11 Lara Schoder 2002 STV Wettingen 8.70 12 8.85 14 9.15 8 9.00 9 8.93 35.70

12 Darja Erne 2001 Getu Entfelden 9.15 11 9.30 10 8.70 12 8.30 12 8.86 35.45

13 Valentina Forster 2000 STV Wettingen 7.70 15 9.35 9 8.40 13 9.08 7 8.63 34.53

14 Jana von Grünigen 1999 STV Wettingen 8.00 13 7.80 15 8.80 11 8.05 13 8.16 32.65

15 Nadia Angst 2001 SVL Lengnau 7.95 14 8.95 13 7.45 15 7.85 14 8.05 32.20
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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

KD, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Sina Stocker 1995 STV Wettingen * 9.70 1 * 9.55 1 * 9.65 1 9.35 3 9.56 38.25

2 S Sara Baumann 1998 STV Wettingen 9.50 2 9.50 2 9.50 2 * 9.70 1 9.55 38.20

3 B Franziska Würsch 1996 KuGetu Kleindöttingen 9.15 3 9.20 5 9.35 4 9.30 4 9.25 37.00

4 Natalie Schneider 1999 STV Wettingen 9.10 5 9.25 3 9.35 4 9.20 5 9.23 36.90

5 Laura Widmer 2001 KuGetu Kleindöttingen 8.90 6 9.25 3 9.40 3 8.85 6 9.10 36.40

6 Svenja Forster 1997 STV Wettingen 8.75 7 8.70 9 9.20 6 9.45 2 9.03 36.10

7 Tina Wellenberg 2001 BTV Aarau 9.15 3 8.75 6 8.45 9 8.55 9 8.73 34.90

8 Carolina Schmid 1985 BTV Aarau 8.70 9 8.75 6 8.95 7 8.30 12 8.68 34.70

9 Sara Burger 2001 TSV Rohrdorf 7.90 13 8.70 9 8.95 7 8.40 10 8.49 33.95

10 Nuria Widmer 2002 BTV Aarau 8.55 10 8.40 11 8.05 13 8.75 7 8.44 33.75

11 Stéphanie Dumont 2000 BTV Aarau 8.75 7 8.75 6 6.90 14 8.60 8 8.25 33.00

12 Sigg Noëmi 2000 Sportverein Satus Oberentfelden 8.25 11 8.15 14 8.35 11 8.10 13 8.21 32.85

13 Schwammberger Selina 2002 Sportverein Satus Oberentfelden 8.05 12 8.20 12 8.40 10 7.35 14 8.00 32.00

14 Shanya Eigenmann 2000 BTV Aarau 7.10 14 8.20 12 8.15 12 8.40 10 7.96 31.85
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Rangliste
Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

KH,KD,K7,K6,Turner

Vereins-Team Rangliste [KH+KD+K7+K6] (beste 3 Gerätewertungen aus 4)

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

TSV Rohrdorf 2 * 29.05 1 * 29.25 1 * 28.80 1 * 29.30 1 29.15 2 29.11 145.55

Cyrill Hui 2002 K7 * 9.60 3 * 9.90 1 * 9.65 1 * 9.65 3 * 9.80 1 9.72 48.60

Luca Kaufmann 2000 K7 * 9.80 1 * 9.60 3 * 9.60 2 * 9.93 1 * 9.60 3 9.71 48.53

Severin Ender 2006 K7 * 9.65 2 * 9.75 2 * 9.55 3 * 9.73 2 9.55 4 9.65 48.23

Noel Keusch 2001 K7 9.50 4 * 9.60 3 9.20 4 9.50 4 * 9.75 2 9.51 47.55

2 S

STV Wettingen 1 28.75 2 29.00 2 28.55 2 29.18 2 * 29.35 1 28.97 144.83

Simon Müller 1995 K7 * 9.70 1 * 9.75 1 * 9.55 2 * 9.58 3 * 9.85 2 9.69 48.43

Florian Dörflinger 2005 K7 * 9.50 3 * 9.75 1 * 9.40 3 * 9.95 1 9.30 4 9.58 47.90

Florian Süess 1991 KH * 9.55 2 * 9.50 3 9.20 4 * 9.65 2 * 9.90 1 9.56 47.80

Tom Baker 2005 K6 9.30 4 9.25 4 * 9.60 1 8.98 4 * 9.60 3 9.35 46.73

3 B

TSV Rohrdorf 1 28.05 4 28.50 3 27.80 4 28.00 5 28.70 4 28.21 141.05

Luis Harder 2004 K6 * 9.35 2 * 9.80 1 * 9.25 2 * 9.78 1 * 9.75 1 9.59 47.93

Simon Strässler 2006 K6 * 9.40 1 * 9.70 2 * 9.50 1 * 9.40 2 * 9.55 2 9.51 47.55

Louis Schraner 2004 K6 9.00 4 8.80 4 8.90 4 * 8.83 3 * 9.40 3 8.99 44.93

Sven Märki 2005 K6 * 9.30 3 * 9.00 3 * 9.05 3 8.63 4 8.70 4 8.94 44.68

4

STV Wettingen 2 27.65 5 27.90 6 27.80 4 28.58 3 28.80 3 28.15 140.73

Jonas Schmidli 1997 K7 * 9.50 1 * 9.35 1 * 9.20 3 9.20 4 * 9.55 2 9.36 46.80

Jan Walker 2002 K7 * 9.10 2 9.00 4 * 9.30 1 * 9.40 2 * 9.70 1 9.30 46.50

Basil Baumgartner 1994 KH * 9.05 3 * 9.25 3 9.00 4 * 9.40 2 * 9.55 2 9.25 46.25

Simon Erdin 2002 K7 8.35 4 * 9.30 2 * 9.30 1 * 9.78 1 9.45 4 9.24 46.18

5

TSV Rohrdorf 3 28.30 3 28.35 4 27.75 6 27.93 6 28.05 5 28.08 140.38

Janik Strässler 2004 K6 * 9.65 1 * 9.55 1 * 9.50 1 * 9.55 1 * 9.65 1 9.58 47.90

Andi Gribi 1998 K7 * 9.50 2 * 9.50 2 * 8.95 3 * 9.40 2 * 9.20 2 9.31 46.55

Flavio Castellani 2003 K7 * 9.15 3 * 9.30 3 8.75 4 * 8.98 3 * 9.20 2 9.08 45.38

Michel Deller 2000 K7 8.80 4 9.05 4 * 9.30 2 * 8.98 3 8.95 4 9.02 45.08

6

STV Wettingen 4 27.65 5 27.85 8 28.15 3 27.83 7 26.80 10 27.66 138.28

Julien Müller 1996 KH 8.85 4 * 9.50 1 * 9.25 3 * 9.65 1 * 9.15 1 9.28 46.40

Levin Glatz 2008 K6 * 9.60 1 * 9.00 3 * 9.60 1 8.65 4 8.35 4 9.04 45.20

Brilant Buzhala 1993 KH * 9.00 3 * 9.35 2 8.80 4 * 9.20 2 * 8.70 3 9.01 45.05

Gian-Luca Crameri 2004 K6 * 9.05 2 7.65 4 * 9.30 2 * 8.98 3 * 8.95 2 8.79 43.93

7

MixedK6K7KH1 27.25 8 27.70 10 27.55 8 27.63 8 27.80 6 27.59 137.93

Robin Märki 2005 K7 * 9.25 1 * 9.55 1 * 9.15 2 * 9.48 2 * 9.70 1 9.43 47.13

Dario Renner 2000 K7 * 9.20 2 * 8.90 3 * 9.55 1 * 9.55 1 * 9.40 2 9.32 46.60

Chris Billeter 2004 K6 * 8.80 3 * 9.25 2 * 8.85 3 * 8.60 3 * 8.70 3 8.84 44.20

 

*



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

STV Wettingen 3 27.60 7 28.10 5 27.00 9 27.28 10 27.75 7 27.55 137.73

Joris Zbinden 2004 K6 * 9.25 1 * 9.60 1 * 9.30 1 * 9.23 2 * 9.30 1 9.34 46.68

Oliver Rykart 2001 K7 * 9.20 2 * 9.40 2 * 8.95 2 * 9.53 1 * 9.20 3 9.26 46.28

Samuel Geiser 2006 K6 * 9.15 3 * 9.10 3 * 8.75 3 * 8.53 3 * 9.25 2 8.96 44.78

 

9

STV Neuenhof 1 26.50 10 27.90 6 27.70 7 28.25 4 27.20 8 27.51 137.55

Levin Fischer 2006 K6 * 9.10 1 * 9.20 2 * 9.65 1 * 9.68 1 * 9.65 1 9.46 47.28

Robin Baumann 1994 KH * 8.65 3 * 9.75 1 * 9.30 2 * 9.35 2 * 9.25 2 9.26 46.30

Thomas Baldinger 2000 K6 * 8.75 2 * 8.95 3 * 8.75 3 * 9.23 3 7.40 4 8.62 43.08

Janis Kramer 2001 K6 8.50 4 8.50 4 * 8.75 3 8.95 4 * 8.30 3 8.60 43.00

10

TSV Rohrdorf 4 26.90 9 27.75 9 26.15 10 27.38 9 27.10 9 27.06 135.28

Adrian Volger 1993 KH * 9.05 1 * 9.25 2 * 8.90 1 * 9.00 3 * 9.50 1 9.14 45.70

René Locher 1994 KH * 9.00 2 * 9.30 1 * 8.50 3 * 9.20 1 8.65 4 8.93 44.65

Roger Wüst 1995 K7 * 8.85 3 8.55 4 * 8.75 2 * 9.18 2 * 8.75 3 8.82 44.08

Adrian Kaufmann 1993 KH 8.15 4 * 9.20 3 8.00 4 8.65 4 * 8.85 2 8.57 42.85

11

STV Niederrohrdorf 1 22.60 11 23.20 12 25.00 11 23.98 12 24.85 11 23.93 119.63

Nicola Kämpf 2003 K7 * 9.50 1 * 9.70 1 * 9.40 1 * 9.25 1 * 9.80 1 9.53 47.65

Melvin Kämpf 2005 K6 * 9.00 2 * 8.50 2 * 9.20 2 * 8.93 2 * 9.55 2 9.04 45.18

Daniel Baldinger 1998 K7 * 4.10 3 * 5.00 3 * 6.40 3 * 5.80 3 * 5.50 3 5.36 26.80

 

12

STV Niederrohrdorf 2 15.55 12 24.00 11 22.65 12 25.40 11 24.35 12 22.39 111.95

Adrian Egloff 1984 KH * 8.55 1 * 8.60 1 * 8.80 1 * 8.55 1 * 8.90 1 8.68 43.40

Ruedi Zuber 1958 KH * 7.00 2 * 7.45 3 * 7.40 2 * 8.35 3 * 8.10 2 7.66 38.30

Manuel Schenk 1982 KH 0 * 7.95 2 * 6.45 3 * 8.50 2 * 7.35 3 6.05 30.25
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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K6, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Luis Harder 2004 TSV Rohrdorf 9.35 4 * 9.80 1 9.25 8 * 9.78 1 * 9.75 1 9.59 47.93

2 S Janik Strässler 2004 TSV Rohrdorf * 9.65 1 9.55 4 9.50 4 9.55 3 9.65 2 9.58 47.90

3 B Simon Strässler 2006 TSV Rohrdorf 9.40 3 9.70 2 9.50 4 9.40 4 9.55 5 9.51 47.55

4 Levin Fischer 2006 STV Neuenhof 9.10 9 9.20 7 * 9.65 1 9.68 2 9.65 2 9.46 47.28

5 Tom Baker 2005 STV Wettingen 9.30 5 9.25 5 9.60 2 8.98 7 9.60 4 9.35 46.73

6 Joris Zbinden 2004 STV Wettingen 9.25 7 9.60 3 9.30 6 9.23 5 9.30 8 9.34 46.68

7 Levin Glatz 2008 STV Wettingen 9.60 2 9.00 9 9.60 2 8.65 12 8.35 13 9.04 45.20

8 Melvin Kämpf 2005 STV Niederrohrdorf 9.00 11 8.50 13 9.20 9 8.93 10 9.55 5 9.04 45.18

9 Louis Schraner 2004 TSV Rohrdorf 9.00 11 8.80 12 8.90 11 8.83 11 9.40 7 8.99 44.93

10 Samuel Geiser 2006 STV Wettingen 9.15 8 9.10 8 8.75 13 8.53 15 9.25 9 8.96 44.78

11 Sven Märki 2005 TSV Rohrdorf 9.30 5 9.00 9 9.05 10 8.63 13 8.70 11 8.94 44.68

12 Chris Billeter 2004 SV Wohlenschwil 8.80 13 9.25 5 8.85 12 8.60 14 8.70 11 8.84 44.20

13 Gian-Luca Crameri 2004 STV Wettingen 9.05 10 7.65 15 9.30 6 8.98 7 8.95 10 8.79 43.93

14 Thomas Baldinger 2000 STV Neuenhof 8.75 14 8.95 11 8.75 13 9.23 5 7.40 15 8.62 43.08

15 Janis Kramer 2001 STV Neuenhof 8.50 15 8.50 13 8.75 13 8.95 9 8.30 14 8.60 43.00
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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

K7, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Cyrill Hui 2002 TSV Rohrdorf 9.60 4 * 9.90 1 * 9.65 1 9.65 5 9.80 2 9.72 48.60

2 S Luca Kaufmann 2000 TSV Rohrdorf * 9.80 1 9.60 6 9.60 2 9.93 2 9.60 7 9.71 48.53

3 B Simon Müller 1995 STV Wettingen 9.70 2 9.75 2 9.55 3 9.58 6 * 9.85 1 9.69 48.43

4 Severin Ender 2006 TSV Rohrdorf 9.65 3 9.75 2 9.55 3 9.73 4 9.55 8 9.65 48.23

5 Florian Dörflinger 2005 STV Wettingen 9.50 5 9.75 2 9.40 6 * 9.95 1 9.30 12 9.58 47.90

6 Nicola Kämpf 2003 STV Niederrohrdorf 9.50 5 9.70 5 9.40 6 9.25 13 9.80 2 9.53 47.65

7 Noel Keusch 2001 TSV Rohrdorf 9.50 5 9.60 6 9.20 11 9.50 9 9.75 4 9.51 47.55

8 Robin Märki 2005 KuGetu Kleindöttingen 9.25 10 9.55 8 9.15 13 9.48 10 9.70 5 9.43 47.13

9 Jonas Schmidli 1997 STV Wettingen 9.50 5 9.35 11 9.20 11 9.20 14 9.55 8 9.36 46.80

10 Dario Renner 2000 KuGetu Kleindöttingen 9.20 11 8.90 16 9.55 3 9.55 7 9.40 11 9.32 46.60

11 Andi Gribi 1998 TSV Rohrdorf 9.50 5 9.50 9 8.95 14 9.40 11 9.20 13 9.31 46.55

12 Jan Walker 2002 STV Wettingen 9.10 14 9.00 15 9.30 8 9.40 11 9.70 5 9.30 46.50

13 Oliver Rykart 2001 STV Wettingen 9.20 11 9.40 10 8.95 14 9.53 8 9.20 13 9.26 46.28

14 Simon Erdin 2002 STV Wettingen 8.35 17 9.30 12 9.30 8 9.78 3 9.45 10 9.24 46.18

15 Flavio Castellani 2003 TSV Rohrdorf 9.15 13 9.30 12 8.75 16 8.98 16 9.20 13 9.08 45.38

16 Michel Deller 2000 TSV Rohrdorf 8.80 16 9.05 14 9.30 8 8.98 16 8.95 16 9.02 45.08

17 Roger Wüst 1995 TSV Rohrdorf 8.85 15 8.55 17 8.75 16 9.18 15 8.75 17 8.82 44.08

18 Daniel Baldinger 1998 STV Niederrohrdorf 4.10 18 5.00 18 6.40 18 5.80 18 5.50 18 5.36 26.80
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Rangliste

Aargauer Mannschaftsmeisterschaft am 14.09.2024

KH, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Florian Süess 1991 STV Wettingen * 9.55 1 9.50 2 9.20 3 * 9.65 1 * 9.90 1 9.56 47.80

2 S Julien Müller 1996 STV Wettingen 8.85 6 9.50 2 9.25 2 * 9.65 1 9.15 5 9.28 46.40

3 B Robin Baumann 1994 STV Neuenhof 8.65 7 * 9.75 1 * 9.30 1 9.35 4 9.25 4 9.26 46.30

4 Basil Baumgartner 1994 STV Wettingen 9.05 2 9.25 6 9.00 4 9.40 3 9.55 2 9.25 46.25

5 Adrian Volger 1993 TSV Rohrdorf 9.05 2 9.25 6 8.90 5 9.00 7 9.50 3 9.14 45.70

6 Brilant Buzhala 1993 STV Wettingen 9.00 4 9.35 4 8.80 6 9.20 5 8.70 8 9.01 45.05

7 René Locher 1994 TSV Rohrdorf 9.00 4 9.30 5 8.50 8 9.20 5 8.65 9 8.93 44.65

8 Adrian Egloff 1984 STV Niederrohrdorf 8.55 8 8.60 9 8.80 6 8.55 9 8.90 6 8.68 43.40

9 Adrian Kaufmann 1993 TSV Rohrdorf 8.15 9 9.20 8 8.00 9 8.65 8 8.85 7 8.57 42.85

10 Ruedi Zuber 1958 STV Niederrohrdorf 7.00 10 7.45 11 7.40 10 8.35 11 8.10 10 7.66 38.30

11 Manuel Schenk 1982 STV Niederrohrdorf 0 7.95 10 6.45 11 8.50 10 7.35 11 6.05 30.25

Erstellt mit der Opensource Software KuTu Wettkampf-App
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